104. Huic autem Decreto E^{mi} ac R^{mi} Patres S. huius Congregationis, in conventu generali habito die 10. Augusti, 1850, et aliud addendum censuerunt sequentis tenoris:

“Sacra Congregatio de Propaganda Fide, die 14. Junii an. 1834, Decretum edidit, quod incipit: *Cum ad religionis incrementum*, inscribitur vero: *De methodo servanda in Episcoporum Diocesium Fœderatarum Americæ Septentrionalis provinciarum electione*. Cum vero deinde Deo favente diocesium numero per illam regionem aucto, Ecclesias quæ antea uni Metropolitæ suberant, inter plures partiri necesse fuerit; aliquid supradicto decreto, seu instructioni addendum visum est, ut commendatio Sacerdotum pro vacantibus Ecclesiis ea ratione fiat, quæ cum nova illarum partitione, ac Provinciarum statu cohæreat. Proinde S. C., in Generali Conventu die 10. mensis Junii, anni huius habito, referente infrascripto ejusdem Præfecto, omnibus mature perpensis, ratione quoque voti habita ea de re ab Episcopis exhibiti ex Concilio vii. Baltimorensi; decrevit ut in posterum servatis quoad reliqua iis quæ in supradicto decreto continentur, Archiepiscopus Provinciæ ad quam pertinet Ecclesia de novo Pastore providenda, commendationem Sacerdotum qui proponuntur ad cæteros Archiepiscopos transmittat, qui S. Sedi suam sententiam de Sacerdotibus sic commendatis aperiant.

“Datum, etc.”

Mense tamen Augusti anni 1856, idem Sacrum Consilium Provinciis Ecclesiasticis Baltimorensi, S. Ludovici, Neo-Aurelianensi, ac Cincinnatiensi indulsit, “ut de commendandis candidatis pro sedibus vacantibus agatur in cœtibus Episcoporum comprovincialium, addita tantum obligatione scribendi ad Metropolitanum vel Episcopum non comprovincialem, quum res sit de candidatis a Provincia extraneis. In Comitibus vero generalibus diei 7. Augusti 1859., et illud decretum fuit, ut cum novus Archiepiscopus vel Archiepiscopi coadjutor eligendus sit, omnes circa ejusmodi electionem Fœderatorum Statuum Metropolitanæ consulantur.”

105. Ista methodus tamen cum adhuc in melius mutari, ac

ulterius perferri posse videretur, Em^{us} Præfectus dictæ Sac. Congregationis, per Literas die 25ta. Maji, 1859, ad Archiepiscopos in his Provinciis Fœderatis datas, eos rogavit ut “perpenderent coram Deo vigens systema antistitum eligendorum,” atque ipsi proponerent “quæ arbitrati fuerint profutura ad illud, ut par est, emendandum; quo videlicet in posterum ii tantum constituentur Episcopi, qui doctrina, prudentia, locali peritia, ac pietate fuerint idonei ad officium Episcopale rite subeundum atque gerendum.”

106. Quibus Literis cum omnes ad unum Archiepiscopi respondissent, Sacra Congregatio, prælaudata die 21ma. Januarii 1861, censuit:

“Haud quidem recedendum esse a Decretis supra relatis dierum 14. Junii 1834. nec non 10. Aug. 1850., ac posterioribus declarationibus, quibus vigens per Americam electionum systema innititur, verum illis quæ sequuntur adjicienda putarunt, atque ab omnibus ad quos spectat S. Sedi proponere viros ecclesiasticos pro vacantibus Diœcesibus Fœderatorum Statuum, stricte servanda mandarunt.

I. “Omnes ac singuli Fœderatorum Statuum Antistites tertio quoque anno, tum Metropolitanæ Provinciæ suæ, tum S. Congregationi de Prop. Fide nomina sacerdotum exhibebunt, quos dignos atque idoneos ad munus episcopale obeundum existimaverint. Id vero secretissime præstabunt, ne forte cujuspiam ambitio excitetur.¹

II. “In notulis ejusmodi conficiendis maxima pro viribus utentur cura, ut de qualitatibus eorum qui commendantur certiores fiant.

III. “Quum aliqua Sedes vacaverit, sive Episcopalis sive Metropolitanæ, Antistites omnes ad quos pertinebit summo Pontifici commendare viros ecclesiasticos, ut eorum unus vacanti Ecclesiæ præponatur, in Synodum aut in specialem cœtum convenient, ut proponendorum qualitates discutiant, ad tramitem Quæstionum quæ hanc in rem typis impressæ præsentibus Literis apponuntur.

¹ S. Congregatio (in Speciali Instructione, die 24 Jan. 1868 data, art. 1., supra) “omnino decernit ut omnimoda diligentia serventur hæ Literæ Circulares,” tum in cæteris earum partibus, tum etiam in iis quæ sub hoc numero continentur.

IV. “Antequam vero prædictus conventus convocetur, ad Archiepiscopum vel Seniore Provincie Episcopum eorum nomina transmittentur, quos singuli Antistites commendandos esse putaverint.

V. “Qualitates Candidatorum publice in cœtu Episcoporum discutientur, præside Archiepiscopo vel seniore Provincie Antistite: suffragia vero secreto in urnam immittentur.

VI. “Acta denique conventus ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide ab Archiepiscopo vel Episcopo Provincie seniore deferentur.”

107. Sequuntur Notulæ, quarum mentio habetur in prædicto Decreto, et quarum ratio in designandis presbyteris pro dignitate episcopali semper habenda est:

“*Notiones ac quæstiones circa qualitates quæ necessariae sunt in promovendis ad Episcopale munus ac dignitatem.*”

- I. Nomen, cognomen, ætas, patria Candidati.
- II. Cujus Diocesis sit ac Provincie Ecclesiasticæ?
- III. Ubinam studiis theologicis vacaverit, et quo profectu?
- IV. An gradus assecutus fuerit, et quos?
- V. An professor extiterit, et cujus facultatis?
- VI. An et ubi missiones sacras obiverit, et quam in eis experientiam obtinuerit?
- VII. Quot linguas calleat, et quas?
- VIII. Quibus officiis sit perfunctus, et quo successu?
- IX. Quam prudentiam exhibuerit in deliberationibus et agendi ratione?
- X. An sit corpore sanus; frugi, patiens, atque in administratione rerum temporalium versatus?
- XI. Utrum sit propositi tenax, an ingenio mutabilis?
- XII. Num gaudeat fama honestatis, et an fuerit unquam in eo quid contra mores?